
Libínsko-Svatoborský CUP s Fitminem   
  
 
 
Vrch Libín a vrch Svatobor - co tyto dva vrchy spojuje? 
 

 oba se nacházejí v šumavském předhůří 

 oba se na svém vrcholu pyšní turistickou rozhlednou 

 oba se stanou dějištěm závodu v běhu se psy do vrchu 

 oba závody mají společného partnera a tím je FITMIN 
 
A proto vznikl nápad na propojení těchto dvou sportovních akcí, které se tak stanou canicrossovým 
miniseriálem v běhu do kopce LIBÍNSKO-SVATOBORSKÝ CUP s FITMINEM. 
 
Co to tedy znamená? Jedno jediné – závodníci, kteří se zúčastní obou závodů, se automaticky stávají 
účastníky miniseriálu. 
Princip je jednoduchý. Každý závod se poběží samostatně a každý bude mít své vítěze a své vyhlášení. 
Navíc však budou vyhlášeni i závodníci, kteří zdolají trať obou závodů a kteří ve finále po sečtení 
dosáhnou nejrychlejšího času. Sečtou se tedy výsledné časy ze závodu na Libíně a závodu na 
Svatobor. A pozor! Pro první tři nejrychlejší, což se týká všech kategorií, máme připraveny price ceny, 
které daroval partner FITMIN    
 
Půjdete do toho? 
 
2.6. 2018 Fitmin Libínský canicross 
7.7. 2018 Fitmin canicross na Svatobor 
 
Starty obou závodů jsou v sobotu ráno, poté následuje vyhlášení. 
 

Vyhlášení celého miniseriálu proběhne v sobotu 7.7. 2018 ve vodáckém kempu 
Dobršín u Sušice v podvečerních hodinách a bude předána finanční odměna pro 
nejrychlejší běžce. 
 
 
Poběžte s Fitminem, poběžte s námi…… 
Těšíme se na vás!!! 

 

      
 Libín                                                        Svatobor 
 


